平成 24 年 2 月 16 日

東京大学国際学術交流活動等奨励事業

2012 年度海外派遣奨励費（海外留学支援金）の募集について（通知）

標記事業の 2012 年度募集につきまして、下記のとおりに実施する予定ですので、

あらかじめお知らせします。

2011 年度の募集と 2012 年度以降の募集については、募集時期・対象期間等に変更が

ありますので、ご注意ください。

なお、正式な募集通知・募集要項につきましては 2012 年 4 月頃（予定）に通知い

たします。

記

 2011 年度 2012 年度 2013 年度以降（予定）

募集時期

第一回募集 2 月

第二回募集 5 月

（年 2 回募集）

4 月

（年 1 回募集）

5 月

（年 1 回募集）

対象

修学先で受入見込みであ

り、2011 年 4 月（第二回

募集の際には 8 月）から

2012 年 3 月までに渡航

を開始し、海外の大学等

で修学する者。

修学先で受入見込みであ

り、2012 年 4 月から 2013

年 4 月までに渡航を開始

し、海外の大学等で修学す

る者。

修学先で受入見込みであ

り、5 月から翌年 4 月ま

でに渡航を開始し、海外

の大学等で修学する者。

（照会先）

＊国際部国際交流課 学生・研究者交流チーム

Tel：03-5841-0298

E-mail：intex-ut@ml.adm.u-tokyo.ac.jp

                   ＊教養学部教務課後期課程係

                                                   アドミニ棟１F4 番窓口